UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA FACULTAD DE ARQUITECTURA DISEÑO Y URBANISMO Sección Concursos

De acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº95 del Consejo de la Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo de fecha 11.12.19, se procede a la apertura del llamado a **aspirantes** para la provisión **INTERINA** de **cargos** de:

- Llam. Nº8175/2019: Ayudante, <u>reservado a estudiantes</u>, para el Taller de Diseño de Paisaje de la LDP, dirigido por Susana Colmegna (Esc. G, Gº1), para constituir una lista ordenada de espera a cargos sujetos a disponibilidad presupuestal Exp.:031610-002166-19
- Llam. Nº8182/2019: Ayudante, para el Taller de Diseño de Paisaje de la LDP, dirigido por Susana Colmegna (Esc. G, Gº1), para constituir una lista ordenada de espera a cargos sujetos a disponibilidad presupuestal Exp.:031610-002174-19

TODOS LOS INTERESADOS DEBERÁN PREINSCRIBIRSE POR LA PÁGINA: www.concursos.udelar.edu.uy

Una vez hecha la preinscripción por internet, presentar en Sección Concursos **dentro de la fecha y hora de apertura y cierre**, la siguiente documentación:

## DOCUMENTACIÓN A ENTREGAR PARA LA INSCRIPCIÓN:

- 1) Formulario de inscripción por triplicado: original con timbre profesional de \$180 (valor vigente hasta 31/12/2019) y dos copias.
- 2) Cuadro de méritos y antecedentes: un original y cuatro copias.
- 3) Curriculum gráfico que ilustre los antecedentes referidos en el Cuadro de Títulos, Méritos y Antecedentes.
- 4) Fotocopias de documentación probatoria (una copia)
- 5) Exhibir Cédula de Identidad vigente.

APERTURA: 24 de diciembre de 2019, hora 10:30.

CIERRE: 20 de febrero de 2020, hora 13:30.

## Se sugiere no preinscribirse el último día de cierre del llamado

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN:

- MONTEVIDEO: Sección Concursos de la Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo (Bulevar Artigas 1031), Horario de atención: <u>De lunes a viernes de 10:30 a 13:30 hs.</u>
- CURE (Centro Universitario Regional Este)
- CENUR (Regional Norte)

Las bases de los llamados y formularios se encuentran en Sección Concursos de la Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo y en la página de Facultad <a href="www.fadu.edu.uy">www.fadu.edu.uy</a> y en <a href="www.concursos.udelar.edu.uy">www.concursos.udelar.edu.uy</a>

NO SE RECIBIRÁN PREINSCRIPCIONES NI DOCUMENTACIÓN FUERA DE PLAZO Y HORARIO POR NINGÚN CONCEPTO.